



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chełmno

NIP: 875-10-03-428, REGON: 870327210

tel./fax: 056-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl
www.zwik.chelmno.pl

Chełmno dnia 07. 04. 2015 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 2/2015

Dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawa samochodu osobowego (kombi-van) i samochodu dostawczego dla ZWiK w Chełmnie”.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniach 01 i 02. 04.2015 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

PYTANIA

z dnia 01. 04. 2015 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez podgrzewanej przedniej szyby (dotyczy części I i II zamówienia)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Przez zapis „Podgrzewana przednia szyba” Zamawiający miał na myśli również system nawiewów ciepłego powietrza mający na celu ogrzanie szyby przedniej pojazdu.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 34) i punkcie 8.2. ust. 34), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycjach 34. który otrzymuje brzmienie:

Nadmuch ciepłego powietrza na przednią szybę;

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód w części I zamówienia o ładowności 453 kg + 5 osób ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia dopuszczalnej ładowności minimum 550 kg.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód w części II zamówienia bez lusterek w osłonach przeciwsłonecznych kierowcy i pasażera?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza samochód bez lusterek w osłonach przeciwsłonecznych kierowcy i pasażera.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 53) i punkcie 8.2. ust. 51), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycjach 53 dot. części 1 i 51 dot. części 2, który otrzymuje brzmienie:

Oslona przeciwsłoneczna z lewej i prawej strony.

PYTANIA

z dnia 02. 04. 2015 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1.

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodów zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazdy:

W części pierwszej zamówienia

- z silnikiem o mocy 95 KM
- bez poduszki powietrznej pasażera w pierwszym rzędzie siedzeń
- bez koła zapasowego, lecz z zestawem naprawczym koła
- ze schowkiem po stronie pasażera zgodnie ze specyfikacją, lecz bez podświetlenia
- bez lusterka w osłonie przeciwsłonecznej po stronie pasażera

- z 2 letnią gwarancją na powłokę lakierniczą z jednoczesną 12 letnią gwarancją na perforację nadwozia

Czy zamawiający miał na myśli dodatkowe ogrzewanie niezależne podając określenie „ ogrzewanie kabiny kierowcy z mechaniczną regulacją”?

W części drugiej zamówienia

- bez świateł przeciwmgielnych przednich
- bez lusterek w osłonach przeciwsłonecznych
- bez regulacji odcinka lędźwiowego w fotelu kierowcy
- ze schowkiem po stronie pasażera zgodnie ze specyfikacją, lecz bez podświetlenia

Czy zamawiający miał na myśli dodatkowe ogrzewanie niezależne podając określenie „ ogrzewanie kabiny kierowcy z mechaniczną regulacją”?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia:

- 1) Moc silnika co najmniej 73kW / 100 KM;
- 2) Poduszki powietrzne minimum dla kierowcy i pasażera obok kierowcy;
- 3) Koło zapasowe;
- 4) Schowek po stronie pasażera z pokrywą zamykaną na klucz, **Zamawiający dopuszcza schowek bez podświetlenia;**

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1. ust. 46), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 46 dot. części 1, który otrzymuje brzmienie:

Schowek po stronie pasażera z pokrywą zamykaną na klucz.

- 5) Zamawiający dopuszcza samochód bez lusterek w osłonach przeciwsłonecznych kierowcy i pasażera.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 53), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 53 dot. części 1, który otrzymuje brzmienie:

Oslona przeciwsłoneczna z lewej i prawej strony.

- 6) Zamawiający wymaga gwarancji:

Gwarancja mechaniczna min 2 lata bez limitu kilometrów – obejmująca swoim zakresem bezpłatne naprawy samochodu w przypadku jego usterek mechanicznych, elektrycznych, elektronicznych oraz hydraulicznych lub innych wad fizycznych.

Gwarancja na lakier

- a. min. 3 lata dla samochodu osobowego (Część 1 zamówienia);
- b. min. 2 lata dla samochodu dostawczego (Część 2 zamówienia).

Gwarancja antyperforacyjna

- c. min. 8 lat dla samochodu osobowego (Część 1 zamówienia);
- d. min. 5 lat dla samochodu dostawczego (Część 2 zamówienia).

- 7) Zamawiający wymaga tylko aby samochód był wyposażony co najmniej w podstawowy system ogrzewania kabiny kierowcy.

Zamawiający wymaga w części 2 zamówienia:

- 1) Światła przeciwmgłowe z przodu i tyłu pojazdu;
- 2) Zamawiający dopuszcza samochód bez lusterek w osłonach przeciwsłonecznych kierowcy i pasażera.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 51), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 51 dot. części 2, który otrzymuje brzmienie:

Oslona przeciwsłoneczna z lewej i prawej strony.

- 8) **Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją wysokości bez regulacji odcinka lędźwiowego;**

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 49), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 49 dot. części 2, który otrzymuje brzmienie:

Fotel kierowcy z regulacją wysokości.

- 9) Schowek po stronie pasażera z pokrywą zamykaną na klucz, **Zamawiający dopuszcza schowek bez podświetlenia;**

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 46), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 46 dot. części 2, który otrzymuje brzmienie:

Schowek po stronie pasażera z pokrywą zamykaną na klucz.

- 10) Zamawiający wymaga tylko aby samochód był wyposażony co najmniej w podstawowy system ogrzewania kabiny kierowcy.

Pytanie 2.

W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę samochodów proszę o odpowiedź czy zamawiający dopuści:

w części 1 - samochód z klapą zamiast drzwi dwuskrzydłowych oraz pojazd o długości 4406 mm?

w części 2 - pojazd o długości całkowitej 6004 mm i długości skrzyni 3400 mm?

Odpowiedź na pytanie 2.

W części 1 zamówienia Zamawiający wymaga:

- 1) Drzwi tylnie dwuskrzydłowe;
- 2) Długość całkowita pojazdu: od 4600 mm do 4900 mm;

W części 2 zamówienia Zamawiający wymaga:

- 1) Zamawiający dopuszcza pojazd o długości całkowitej 6004 mm i długości skrzyni 3400 mm

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 14), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 14 dot. części 2, który otrzymuje brzmienie:

Długość całkowita pojazdu ze skrzynią: do 6050 mm.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.3. ust. 1), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia - Opis zabudowy w pozycji - 1, który otrzymuje brzmienie:

Długość skrzyni: od 3200mm do 3400 mm.

Pytania Dotyczące: Część I – samochód osobowy typu kombi-van 5 osobowy

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi tylne dwuskrzydłowe były wyposażone w okno?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający wymaga, aby drzwi tylne były dwuskrzydłowe. Dopuszcza się drzwi wyposażone w okna lub pełne.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w zestaw naprawczy w miejsce koła zapasowego? A jeśli nie, to czy dopuści do zaoferowania pojazd o długości nadwozia 5140 mm?

Odpowiedź na pytanie 4.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia:

- 1) Koło zapasowe;
- 2) Długość całkowita pojazdu: od 4600 mm do 4900 mm;

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez półki podsufitowej?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia:

Półka podsufitowa;

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga aby siedzenie trzyosobowe, dzielone, składane, z możliwością demontażu, w II rzędzie siedzeń posiadało regulowane oparcia dla pasażerów?

Odpowiedź na pytanie 6.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia:

Siedzenie trzyosobowe, dzielone, składane, z możliwością demontażu, w II rzędzie siedzeń;
Zamawiający nie wymaga siedzeń posiadających regulowane oparcia dla pasażerów.

Pytania Dotyczące Część II – Samochód dostawczy – skrzyniowy kryty plandeką, dopuszczalna masa całkowita do 3,5 t, 3-osobowego

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o długości całkowitej pojazdu ze skrzynią 6045 mm?

Odpowiedź na pytanie 7.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 14), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 14 dot. części 2, który otrzymuje brzmienie:

Długość całkowita pojazdu ze skrzynią: do 6050 mm.

PYTANIA

z dnia 03. 04. 2015 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejszym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące ww. postępowania.

a) *Część 1 - Dostawa samochodu osobowego (Combi-Van)*

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w hamulce tarczowe na przedniej osi pojazdu i bębnowe na tylnej?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia:

Hamulce tarczowe przednich i tylnych kół;

Pytanie nr 2

Zamawiający zawarł zapis w SIWZ ogrzewana szyba przednia. Czy przez ten zapis miał na myśli system nawiewów ciepłego powietrza mający na celu ogrzanie szyby przedniej pojazdu?

Odpowiedź na pytanie

Przez zapis „Podgrzewana przednia szyba” Zamawiający miał na myśli również system nawiewów ciepłego powietrza mający na celu ogrzanie szyby przedniej pojazdu.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 34) i punkcie 8.2. ust. 34), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycjach 34. który otrzymuje brzmienie:

Nadmuch ciepłego powietrza na przednią szybę;

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony siedzenie trzyosobowe, dzielone, składane w II rzędzie siedzeń bez możliwości demontażu?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony siedzenie trzyosobowe, dzielone, składane w II rzędzie siedzeń bez możliwości demontażu

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.1 ust. 51) oraz w załączniku nr 1 SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycjach 51. Dot. części 1 zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Siedzenie trzyosobowe, dzielone, składane w II rzędzie siedzeń;

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego długość całkowita wynosi 4380mm?

Odpowiedź na pytanie 4.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga w części 1 zamówienia:

Długość całkowita pojazdu: od 4600 mm do 4900 mm;

b) Część 2 - Dostawa samochodu dostawczego – skrzyniowy kryty plandeką, dopuszczalna masa całkowita do 3,5 t, 3 osobowego

Pytanie nr 1

Zamawiający zawarł zapis w SIWZ ogrzewana szyba przednia. Czy przez ten zapis miał na myśli system nawiewów ciepłego powietrza mający na celu ogrzanie szyby przedniej pojazdu?

Odpowiedź na pytanie 1.

Przez zapis „Podgrzewana przednia szyba” Zamawiający miał na myśli również system nawiewów ciepłego powietrza mający na celu ogrzanie szyby przedniej pojazdu.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 34), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycjach 34. który otrzymuje brzmienie:

Nadmuch ciepłego powietrza na przednią szybę;

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego kierownica jest regulowana w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający dopuszcza kierownicę regulowaną w jednej płaszczyźnie.

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w punkcie 8.2. ust. 48), oraz w załączniku nr 1 do SIWZ w Wykazie parametrów i wyposażenia w pozycji 48. Dot. 2 części zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Kolumna kierownicy z regulacją położenia kierownicy.

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.

DYREKTOR

mgr Jarosław Matyszewski